
Załącznik do zarządzenia nr 69/2022  
Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 16 września 2022 r. 

 
 

 
Zarządzenie nr 28/2020 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 17 marca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

w Uniwersytecie Opolskim 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) i pkt 4) oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj.: Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 1 kwietnia 2020 r. wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników 
Uniwersytetu Opolskiego w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Z dniem 31 marca 2020 r. tracą moc: 
 

1) Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Opolskiego nr 08/2008 r. z dnia 16 lipca 2008 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu premiowania pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi; 
2) Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Opolskiego nr 04/2009 z dnia 22 stycznia             
2009 r. w sprawie sposobu dokumentowania i rozliczania kosztów związanych 
z użytkowaniem pojazdów niebędących własnością Uniwersytetu Opolskiego w celach 
służbowych; 
3) Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Opolskiego nr 18/2009 z dnia 11 maja 2009 r. 
w sprawie zmiany sposobu dokumentowania i rozliczania kosztów związanych 
z użytkowaniem pojazdów niebędących własnością Uniwersytetu Opolskiego w celach 
służbowych; 
4) Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Opolskiego nr 20/2009 z dnia 22 maja 2009 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad ustalania i rozliczania należności przysługujących 
pracownikom Uniwersytetu Opolskiego z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju; 
5) Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Opolskiego nr 46/2015 z dnia 21 grudnia            

2015 r. w sprawie krajowych podróży służbowych pracowników Uniwersytetu 
Opolskiego; 
6) Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Opolskiego nr 05/2016 z dnia 17 lutego 2016 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 46/2015 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 21 
grudnia 2015 r. dot. krajowych podróży służbowych pracowników Uniwersytetu 
Opolskiego; 

http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=226
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=226
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=226
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=226
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=226
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=226
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=226
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=246
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=246
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=71471
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=71471
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=71488
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=71488
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=71488


7) Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Opolskiego nr 41/2016 z dnia 29 września 2016 
r. w sprawie  stawek za godziny ponadwymiarowe i godziny zlecone nauczycieli 
akademickich oraz inne czynności dydaktyczne; 
8) Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Opolskiego nr 34/2017 z dnia 24 lipca 2017 r. 
w sprawie stawek za godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli akademickich 
w Uniwersytecie Opolskim; 
9) Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Opolskiego nr 44/2017 z dnia 15 września 2017 
r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 46/2015 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 21 
grudnia 2015 r. dot. krajowych podróży służbowych pracowników Uniwersytetu 
Opolskiego. 
 

2. Akty prawne, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę do ustalenia i  naliczenia 
świadczeń na rzecz pracowników Uniwersytetu Opolskiego do dnia 31 marca 2020 r. 
 

§ 3 
Regulamin wynagradzania pracowników Uniwersytetu Opolskiego podlega obwieszczeniu 

na okres dwóch (2) tygodni przed datą wejścia – poprzez publikację na stronach BIP 
Uniwersytetu Opolskiego. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             REKTOR  

       UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
           prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

 

 

 

http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=71488
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=71488
http://uni.opole.pl/aktyprawne.php?id=71488

